CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 GIẤY ỦY QUYỀN
 THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PV-INCONESS

Kính gửi: Công ty cổ phần Đầu tư PV-INCONESS

1. Bên ủy quyền:
 - Tên cổ đông (tổ chức/cá nhân): ...........................................................................................

 - Số ĐKDN/ CMND/ CCCD/ Hộ chiếu:…………………. ..................................................

    Ngày cấp: ……/……/..……  Nơi cấp: ...............................................................................

 - Đang sở hữu: …………………. cổ phần của Công ty cổ phần Đầu tư PV-INCONESS
(Mã chứng khoán: RGC) theo danh sách cổ đông chốt ngày 20/4/2023.

 - Số điện thoại:………………

2. Bên được ủy quyền:
 - Họ và tên:  ..................................................................................................................

 - Số CMND/ CCCD/ Hộ chiếu:…………………. ................................................................

    Ngày cấp: ……/……/..……  Nơi cấp: ...............................................................................

 - Số cổ phần được ủy quyền:……………… cổ phần.

 - Số điện thoại:………………

3. Nội dung ủy quyền:
 - Bên được ủy quyền được đại diện cho Bên ủy quyền tham dự tại Đại hội đồng cổ đông
thường niên năm 2023 của Công ty Cổ phần Đầu tư PV-INCONESS tổ chức vào ngày
30/6/2023 và thực hiện mọi quyền lợi, nghĩa vụ của Cổ đông tại Đại hội theo số cổ phần được
uỷ quyền.
 - Bên ủy quyền, Bên được ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và
cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật, Quy chế tổ chức Đại hội
đồng Cổ đông thường niên năm 2023 và Điều lệ Công ty Cổ phần Đầu tư PV-INCONESS.

4. Thời hạn ủy quyền:
 Giấy ủy quyền này có giá trị cho đến khi Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023
của Công ty Cổ phần Đầu tư PV-INCONESS kết thúc.

…………………, ngày …… tháng….. năm 2023

 BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN BÊN ỦY QUYỀN
 (ký tên và ghi rõ họ tên)  (ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu là tổ chức)

Ghi chú:
Để có đủ thời gian làm công tác chuẩn bị tổ chức Đại hội. Đề  nghị Quý Cổ đông vui lòng gửi lại 01
bản sao Giấy ủy quyền này (nếu có ủy quyền) sau khi điền đầy đủ các thông tin, trực tiếp hoặc qua bưu
điện/ email đến: Công ty cổ phần Đầu tư PV-INCONESS (Sân golf Hoàng Gia, Xã Yên Thắng - huyện
Yên Mô - tỉnh Ninh Bình, ĐT: 0979529070, email: vanthu@royalgolf.thanhcong.vn trước 15:00
ngày 27/6/2023. Trân trọng cảm ơn!

		2023-06-09T18:17:52+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PV - INCONESS
	I am the author of this document